I N KA

LECRIN GOURMAND

Coffe cosi la
Trattoria de
Bruno Caironi

PASSEL VOS

COMMANDES
O3 25 40 46 23

| rue Colbert, Troyes

enka-troyes@orange.fr
www.enka-ecrin-gourmand.fr

OUVERT

MARDI-
IOh 30- 18h

Mercredi

IOhOO- 14h

JeudiVendredi.Samedi
IOh30 - I%h

£r

LES DIMANCHES
DE JANVIER

9h30 - 13h

GALETTES

COURONNES

DES ROIS

DES LE 6 JANVIER 2026 JusQu’AU

saveDl 31 JANVIER INcLus

FRANGIPANE
4 PERS.
6 PERS.

CREME AMANDE
4 PERS.
6 PERS.

CREME NOISETTE

4 PERS.

6 PERS.

COURONNE DES ROIS
4/5 PERS.

6/8 PERS

GALETTE DE PLOMB
4  PERS.

SUPPLEMENT CREME A PART

22,00
32,00

24,00
34,00

26,00

39.00

22,00
32.00

14,00
44€ KG



