

ENKA
L'ÉCRIN GOURMAND
ET

Caffe così la
Trattoria de
Bruno Caironi

PASSEZ VOS
COMMANDES
03 25 40 46 23

1 rue Colbert, Troyes
enka-troyes@orange.fr
www.enka-ecrin-gourmand.fr

OUVERT
MARDI-
10h 30- 18h
Mercredi
10h00- 14h

Jeudi,Vendredi,Samedi
10h30 - 19h

ET
LES DIMANCHES
DE JANVIER
9h30 - 13h

GALETTES COURONNES DES ROIS

DES LE 6 JANVIER 2026 JUSQU'AU
SAMEDI 31 JANVIER INCLUS

FRANGIPANE

4 PERS.	22,00
6 PERS.	32,00

CRÈME AMANDE

4 PERS.	24,00
6 PERS.	34,00

CRÈME NOISETTE

4 PERS.	26,00
6 PERS.	39,00

COURONNE DES ROIS

4/5 PERS.	22,00
6/8 PERS	32,00

GALETTE DE PLOMB

4 PERS.	14,00
SUPPLEMENT CREME À PART	44€ KG